Ο αριθμός των ωρών εβδομαδιαίας απασχόλησης καθορίζεται μέχρι έξι (06) ώρες 

εβδομαδιαίως για την άσκηση των φοιτητών, τη διεξαγωγή φροντιστηρίων και εργαστηριακών 

ασκήσεων και μέχρι δέκα (10) ώρες για την εποπτεία εξετάσεων και τη διόρθωση ασκήσεων. 

Ο συνολικός αριθμός των ωρών απασχόλησης δεν θα ξεπερνά τις 37.575,00 (τριάντα επτά 

χιλιάδες πεντακόσια εβδομήντα πέντε) ώρες κατ’ έτος για τα οικονομικά έτη 2026, 2027, 2028. 

Το ύψος της ωριαίας αντιμισθίας ορίζεται σε οκτώ (08) ευρώ πλέον των εργοδοτικών 

εισφορών. 

Η απόφαση αυτή ισχύει για τα έτη 2026, 2027 και 2028 και έως και 31.12.2028. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.